

## SPORT

## Urmo Utar Euroopa trekil

Türi sugemetega Urmo Utar osales U-23 Euroopa meistri-võistlustel trekiovaalil Poola linnas Pruszkowis. 1kilomeetrisel distantsil paigaltardiga sõidus näitas mees 22. aega (1.07,978). Koos Daniel Novikovi ja Erik Idarannaga võisteldi ka meeskondlikus sprindis. Edestades ühte võistkonda, saavutati 10. koht (49,868). Sellest ei piisanud kahjuks edasipääsuks. Veel osales Urmo lõpufinišiga grupisõidus (scrate) ja punktisõidus.

## Säreveres võistlevad hobused

Laupäeval, algusega kell 9 alustatakse Särevere liivaväljakutel Liivimaa parima ratsaniku selgitamist. Toimumas on Palladium Cup, lisaks Tori karikasarja III etapp ning Särevere lahtised meistrivõistlused. Kui kellelgi on suksu nurgas nukralt üksinda kaera nosimas, siis vähemalt vaatama oma treenitud suguvendi võiks ikka tulla, loomulikult koos peremehega. Võistluste algus pühapäeval kell 10.

## Selguvad piirkonna meistrid kergejõustikus

Täna õhtul, s.o. 12.septembril selguvad Türi kergejõustikustaadionil piirkonna parimad jooksjad, hüppajad, heitajad. Võistluste algus on kell 17 ja osalema oodatakse kõiki, kellel tahmist võimeid võrrelda. Alad, milles paremad selguvad on: 100m - 800m (naised) -1500m (mehed)-kuulitõuge-kettaheide-odavise-kaugushüpe-kõrgushüpe. Ärge jätke medalite võitmist teiste hooleks, tulge ise üritama!

## Täpse käega Jäätmaad taas võidukad

„Kalevi“ lahtistel vibulaskmise meistrivõistlustel Järvakandis tegid naistetegusid perekond Jäätmaa liikmed. Peereema Maarika teatel korjati esikohti täie raha eest. Plokkvibuga, naiste arvestuses kuulus talle kindel esikoht. Tütar Mariel võidutses juunioride hulgas. Türi gümnaasiumi abiturientidel seisavad oktoobrikuus ees maailmameistrivõistlused Türgis. Tidettide klassis tegi elu esimese võistluse Lissell Jäätmaa ning edukalt. Esikoht innustab kindlasti alaga edasi tegelema.

Meestest sai samuti plokkvibuga madistanud Evert Reszar teise koha. Olümpiavibuga esinesid Kalev Reinaste (8.) ja Gerhard Grents kadettide klassis (3.)

## Järvamaa tennisemeister selgunud

Järvamaa meeste tennisemeister selgus 14 huvilise jõuproovil. Finaali jõudsid isa-poega Tusised. Olles juba sel aastal paarismängus karikad kotti pistnud, pidasid nad isekeskis tõsise lahingu. Ehki vanusevahe ligi 30 aastat, oli esimene sett äärmiselt tasavägine. Teises lükkas Lauri järgmise käigu sisse ja võib nüüd ennast pidada aasta kahekordseks meistriks. Kolmanda medalimehe selgitavad Heiki Kanne-Tarmo Thomson.

Pühapäeval toimunud Türi-Rapla sõpruskohtumine tõi võidurõõmu ja purgitäite kaupa mett meie palluritele. Ainsana lahkus külalistest kilbiga Donatas Narmont. Üldseis 7:1. Suurima panuse (3 võitu) toonud Arvi Nigols sai endale eriauhinna. Türi esines koosseisus Illar Reis, Voldemar Tusis, Arvi Nigols, Prit Villems, Jaan Rahe.

Mõni uudis ka naiste mängumaadelt. Laura Rahe oli osaline Eesti ülikoolide meistrivõistlustel Tallinnas. Harastajatega konkureerides saavutas Türi piiga esikoha. Paarilistega mängides nii hästi ei läinud, segapaaris ning naispaaris tuli leppida neljanda kohaga.

VEIKO VALANG

## Raido Kanguri mütsitrikk

Türi Ganvixi nädal möödus tihedalt pallimuru küllastades. Esmalt Eesti 1/16 karikafinaal meistri liiga klubi Viljandi „Tuleviku“ vastu. Mäng alagas õnnelt (Ergo Eelmäe peatrauma) ja lõppes suisa dramaatilisel, võiks kokkuvõtteks öelda. Pühapäeval, Andrus Lukjanovit asendanud Meelis Müür pidi üheksa korda kummardama, et võtta need mulkide löödud pallid väravast välja. Taseme vahe, mis muud.

Pühapäeval toimunud liigamäng Valga „Warriori“ II võistkonna vastu oli printsiipiaalse tähtsusega. Kuna liigast pudenevad kaks viimast ning Valga võistkond on hetkel kolmeteistkümnes elik eelviimane, siis vastaste võidu korral oleks mõlemad meeskonnad võrdsete punktidega jagamas kurba saatust.

Ilmselt olukorra tõsistus adudes oli Ganvix valmis kaunistama publiku pühapäeva. Juba kümnendal minutil kasutas Raido Kangur ära Viktor Aloneni tsenderduse - 1:0. Vaid viiv hiljem langetati karistusalaas Jüri Karus. Õiglane kohtunik ei viivitanud kaua. Penalti realiseeris Raido - 2:0. Ilmselt sattusid vastased, kes esimeses ringis olid võtnud kindla 3:0 võidu



Raido Kangur (pildil paremal) mänguhoos.

Ann Valang

veidi segadusse, mille krooniks kaotas väravavaht palli käest Tuhkatriinu kombel. Rauno Uus ei ole küll prints muinasloost, aga oma töö tegi hiilgavalt ära - 3:0. Teine poolaeg algas üritamistega, aga tulemus see ei kajastunud. Pigem otsustasid Valga mehed proovida mängimist alguses kümnekesi ja siis lausa üheksakesi. Et see ei tasu proovimist, on ilmselt nüüd selge neilegi. Viktor Alonen näitas

nooruspõlve kaunimaid hetki ning lollitas ära enamiku vastaste kaitseliini, kuni teekond lõppes räige rajalt mahavõtmisega. Karistuslööki asus sooritama kannatanu ise, söötes nahkkera esmalt Veiko Koksile, sealt edasi juba värava ette, kus Raido Kangur oli ootamas oma kuldset võimalust. Raido ei eksinud - 4:0. Viimase, puuduva killu, lisas mosaiiki Agu Rootsma - 5:0 Mängu tribüünilt jälginud

ja võimsal häälel kaaslasti juhendanud Ergo Eelmäe loodab murule naasta juba järgmisel nädalal, kui vastasteks nelja punkti kauguses olevad Pärnu Kalevi spordiklubi mehed. Võistkond, kes viimati elas üle valusa kaotuse ning nüüd on Ganvixil võidu korral, suurepärase võimalus tõusta 11. kohale ehk ohtlikust tsoonist välja.

VEIKO VALANG

## Karikavõitjad selgusid Türil

Türil toimunud Eesti juunioride ja noorte karikavõistlustel hoolitsesid esikohtade eest Tartu Ülikooli spordiklubi liikmed Grit Šadeiko ja Britta Jäärats. Grit võidutses 200 meetril a la Usain Bolt, aeg 25,39 jäi kaugele teiste haardeulatusest. Teine karikas tuli liivakastist, kaugushüppes mõõdeti pikima hüppe tulemuseks 5.79. Britta ei leidnud endale vastast kuulitõukes (12.40) küll, aga pidi leppima seisusevastase neljanda kohaga odaviskes (37.54) Mõlemad piigad olid osalised võidu sepiistamisel koos Ingrid Juki ja Kärt Viltropiga 4x100 meetri teatejooksus (49,30). Need head kohad ei aidanud ülikooli klubil tõusta kõrgemale kui

kolmas koht.

Noormeeste konkurentsis oli 12 klubi hulgas üheksandal platsil KJK Järvala. Alavõit nopiti tõketega rajaringilt, kus Mikk Maimann jõudis esimesena kohale ajaga 56,26. Teine esikolmiku koht tuli 400 meetri jooksupuust, Mehis Muru suutis üle olla piimhapet pitsivatest lihastest ning enamikest vastastest. Tasuks igati korralik aeg 51,97 ning kolmas koht. Ülejäänud noormehed rivistatud kahjuks tabeli lõpuossa: 100m Hendrik Liblik 11,95 (7.); 200 m Karl Rooba 25,85 (10.); 3000m Henri Järvik 10,23,78 (9.); 110 mtj. Mikk Maimann 15,97 (6.); kaugushüpe Hendrik Liblik 6.08 (9.); kõrgushüpe



Grit Šadeiko oli võidukas 200m jooksudistantsil.

Erakogu

Henri Järvik 1.80 (8.); kolmik-hüpe Kristjan Jäärats 12.39 (8.); teivashüpe Kristjan Jäärats 2.70 (10.); kuulitõuge Ivo Kohtring 10.12 (10.); kettaheide Mehis Muru 27.15 (10.); odavise Ivo

Kohtring 52.93 (7.); vasaraheide Sander Eesmaa 23.97 (9.).

VEIKO VALANG

## Rahvajooks läheneb

Uksele käib koputamas kopkop 27. Viking Window Paide-Türi rahvajooks. Teadmiseks jooksulembelisele, et lisaks suurele sõbrale internetile on võimalik lunastada õigus enesepiitsutamisele ka Paide ning Türi ujulates, Türi spordiklubide liidus. Tõtake,

sest hinnad kerkivad nagu seened pärast vihma. Nii näiteks täiskasvanu tasu tõuseb 90-lt 150-ni. Võistluspäeval tuleb loovutada 250 raha. Õpilastel kasvab summa 40 → 100. Samas sisaldab loovutatud kroonide hulk nii stardinumbrit, infot stardis (kuhu poole tor-

mata), ajavõtukiipi, osalejate medalit. Lisaks sööki-jooki pärast lõpetamist (kellele veel midagi alla läheb). Võistluste eeldatav peakohtunik Jaanus Šadeiko loodab stardis näha eelmisest aastast veelgi enam noori ja vanu. Kindlasti tulevad eriauhinnad ka koolidele,

kes enim lapsi linnadevahelisele teele saadab.

Seega siis: kui leht läbi loetud, kohe metsa jooksma! Rahvajooksu start ei ole enam mägede taga - kui, siis Kirna mäe taga.

VEIKO VALANG

## VÕISTLUSED

12.09 kell 17 Türi kergejõustikustaadionil Türi piirkonna MV kergejõustikus

13.09 kell 9 Tori karikavõistluste III etapp, Särevere lahtised meistrivõistlused ratsutamise takistus- ja koolisõidus

14.09 kell 10 Säreveres Palladium Cup ratsutamises

14.09 kell 12 Türi kergejõustikustaadionil Türi Ganvix -Pärnu Kalevi SK

16.09 kell 18 Tolli metsa terviserajal Türi metsajooks